１ 人権擁護委員に対する委嘱状伝達式に

ついて

２ 新任委員による市長報告について

報道機関各位

福島地方法務局郡山支局主催による、新任人権擁護委員への委嘱状伝達式を行います。

また、伝達式終了後、新任委員が市長へ報告を行います。

詳細につきましては、下記のとおりとなりますので、取材方よろしくお願いします。

記

 １ 人権擁護委員に対する委嘱状伝達式

（１）主催者 福島地方法務局郡山支局

（２）日 時 令和５年７月１９日（水）午後２時３０分

（３）場 所 市役所３階 市政経営会議室

（４）出席者 【新任者】 渡邉 眞二 様

    【新任者】 鈴木 博雅 様

２ 新任委員による市長報告

（１）日 時 令和５年７月１９日（水）午後２時５０分

（２）場 所 市役所３階 応接室１

（３）出席者 伝達式出席の２名、法務局職員

    市長、市民協働推進部長、市民協働推進課長

以 上

須賀川市報道発表資料

令和５年７月１３日

（問い合わせ先）

担当：市民協働推進課市民活動支援係（市民交流センター内）

高橋 和成

直通電話：０２４８（９４）４４３２

E メール：shiminkyodo@city.sukagawa.lg.jp

共につくる 住み続けたいまち すかがわ

Sukagawa City Press Release